
 

 

   

 

Under perioden 4 december till 8 december 2023 har Arise AB (publ) (LEI-kod: 549300FOT7EE85QYB655) 

återköpt egna stamaktier (isin: SE0002095604) enligt nedan. Återköpen har genomförts på Nasdaq Stockholm 

av Kepler Cheuvreux på uppdrag av Arise. Efter nedanstående förvärv uppgår Arises innehav av egna aktier per 

den 8 december 2023 till 348 776 aktier. Det totala antalet utestående aktier i Bolaget uppgår till 44 494 235 

aktier. 

Sammanställd information 

Datum 
Aggregerad daglig volym (antal 

stamaktier) 
Viktat genomsnittspris per dag 

(SEK) 
Totalt dagligt transaktionsvärde 

(SEK) 

 
04/12/2023 22 084 39,5657 873 768,92  

05/12/2023 21 999 40,8147 897 882,59  

06/12/2023 23 635 42,4132 1 002 435,98  

07/12/2023 27 276 43,7309 1 192 804,03  

08/12/2023 25 584 43,7455 1 119 184,87  

 

Information per enskild transaktion 

4 DECEMBER 2023 

Tid 
Volym 
(antal 
aktier) 

Pris (SEK) 
Aggregerad daglig volym 

(antal aktier)  
Viktat genomsnittspris per dag 

(SEK) 

     

04/12/2023 09:14:45 270 38,65 270 38,6500 

04/12/2023 09:14:49 5 38,65 275 38,6500 

04/12/2023 09:30:28 796 39,05 1 071 38,9473 

04/12/2023 09:47:19 17 39,40 1 088 38,9544 

04/12/2023 09:59:22 2 123 39,50 3 211 39,3151 

04/12/2023 10:23:25 188 39,65 3 399 39,3336 

04/12/2023 10:23:25 103 39,65 3 502 39,3429 

04/12/2023 10:31:29 199 39,50 3 701 39,3514 

04/12/2023 10:31:30 63 39,55 3 764 39,3547 

04/12/2023 11:03:34 91 39,75 3 855 39,3640 

04/12/2023 11:03:34 594 39,75 4 449 39,4156 

04/12/2023 11:03:35 265 39,70 4 714 39,4316 

04/12/2023 11:07:36 593 39,90 5 307 39,4839 

04/12/2023 11:18:43 400 39,80 5 707 39,5061 

04/12/2023 11:19:09 200 39,80 5 907 39,5160 

04/12/2023 11:19:38 980 39,85 6 887 39,5635 

04/12/2023 11:20:34 126 39,80 7 013 39,5678 

04/12/2023 11:20:34 1 599 39,80 8 612 39,6109 

04/12/2023 12:31:35 807 39,40 9 419 39,5928 

04/12/2023 13:14:26 1 650 39,55 11 069 39,5864 

04/12/2023 13:14:28 336 39,55 11 405 39,5854 

04/12/2023 13:53:54 1 398 39,70 12 803 39,5979 

04/12/2023 15:13:21 87 39,35 12 890 39,5962 



 

 

04/12/2023 15:13:21 14 39,35 12 904 39,5960 

04/12/2023 15:13:21 302 39,35 13 206 39,5903 

04/12/2023 15:13:22 1 296 39,35 14 502 39,5688 

04/12/2023 15:17:18 1 474 39,35 15 976 39,5487 

04/12/2023 16:17:20 146 39,35 16 122 39,5469 

04/12/2023 16:17:20 20 39,35 16 142 39,5466 

04/12/2023 16:57:25 256 39,60 16 398 39,5474 

04/12/2023 16:58:15 590 39,60 16 988 39,5493 

04/12/2023 16:58:15 631 39,60 17 619 39,5511 

04/12/2023 16:58:15 1 266 39,60 18 885 39,5544 

04/12/2023 16:58:18 1 300 39,60 20 185 39,5573 

04/12/2023 16:58:18 555 39,60 20 740 39,5584 

04/12/2023 17:13:50 584 39,65 21 324 39,5610 

04/12/2023 17:13:50 760 39,70 22 084 39,5657 

     

5 DECEMBER 2023 

     

05/12/2023 09:06:24 1 190 39,65 1 190 39,6500 

05/12/2023 09:31:31 404 40,40 1 594 39,8401 

05/12/2023 09:31:31 218 40,40 1 812 39,9075 

05/12/2023 09:31:31 1 030 40,40 2 842 40,0860 

05/12/2023 09:54:11 649 40,55 3 491 40,1722 

05/12/2023 09:54:11 549 40,55 4 040 40,2236 

05/12/2023 09:54:11 240 40,55 4 280 40,2419 

05/12/2023 10:11:31 1 440 40,45 5 720 40,2943 

05/12/2023 10:58:18 515 40,60 6 235 40,3195 

05/12/2023 10:58:18 1 119 40,60 7 354 40,3622 

05/12/2023 11:31:45 1 761 40,20 9 115 40,3309 

05/12/2023 12:56:48 566 40,20 9 681 40,3232 

05/12/2023 13:20:51 349 40,60 10 030 40,3328 

05/12/2023 13:28:35 657 40,80 10 687 40,3616 

05/12/2023 13:28:35 65 40,80 10 752 40,3642 

05/12/2023 13:28:35 218 40,80 10 970 40,3729 

05/12/2023 13:28:35 205 40,80 11 175 40,3807 

05/12/2023 13:47:40 10 40,95 11 185 40,3812 

05/12/2023 13:49:03 238 40,95 11 423 40,3931 

05/12/2023 13:49:27 73 40,95 11 496 40,3966 

05/12/2023 13:50:01 1 692 40,95 13 188 40,4676 

05/12/2023 14:56:03 176 41,10 13 364 40,4759 

05/12/2023 15:10:19 376 41,25 13 740 40,4971 

05/12/2023 15:10:40 650 41,30 14 390 40,5334 

05/12/2023 15:10:40 1 142 41,30 15 532 40,5897 

05/12/2023 15:41:18 112 41,40 15 644 40,5955 

05/12/2023 15:45:22 1 297 41,35 16 941 40,6533 

05/12/2023 15:45:22 740 41,35 17 681 40,6825 

05/12/2023 16:13:03 98 41,15 17 779 40,6850 

05/12/2023 16:17:05 32 41,25 17 811 40,6861 

05/12/2023 16:22:49 12 41,25 17 823 40,6864 

05/12/2023 16:22:50 15 41,25 17 838 40,6869 

05/12/2023 16:22:51 14 41,25 17 852 40,6874 

05/12/2023 16:35:18 866 41,25 18 718 40,7134 

05/12/2023 16:35:18 439 41,25 19 157 40,7257 

05/12/2023 16:35:18 516 41,25 19 673 40,7394 

05/12/2023 16:35:18 27 41,25 19 700 40,7401 

05/12/2023 16:35:19 324 41,25 20 024 40,7484 



 

 

05/12/2023 16:54:42 975 41,50 20 999 40,7833 

05/12/2023 17:23:02 837 41,45 21 836 40,8088 

05/12/2023 17:24:40 80 41,60 21 916 40,8117 

05/12/2023 17:24:40 83 41,60 21 999 40,8147 

     

6 DECEMBER 2023 

     

06/12/2023 09:18:33 97 41,95 97 41,9500 

06/12/2023 09:23:05 2 178 41,95 2 275 41,9500 

06/12/2023 09:23:06 77 41,95 2 352 41,9500 

06/12/2023 09:41:47 45 42,00 2 397 41,9509 

06/12/2023 09:43:56 215 42,00 2 612 41,9550 

06/12/2023 09:43:56 1 443 42,00 4 055 41,9710 

06/12/2023 10:18:23 1 633 41,85 5 688 41,9363 

06/12/2023 10:51:03 964 42,35 6 652 41,9962 

06/12/2023 11:03:48 324 42,45 6 976 42,0173 

06/12/2023 11:20:50 793 42,45 7 769 42,0615 

06/12/2023 11:20:50 12 42,45 7 781 42,0621 

06/12/2023 11:20:50 1 011 42,45 8 792 42,1067 

06/12/2023 11:48:37 249 42,20 9 041 42,1092 

06/12/2023 11:48:44 706 42,20 9 747 42,1158 

06/12/2023 11:48:44 557 42,20 10 304 42,1204 

06/12/2023 12:42:18 71 41,95 10 375 42,1192 

06/12/2023 13:08:35 85 42,00 10 460 42,1182 

06/12/2023 13:08:35 15 42,00 10 475 42,1181 

06/12/2023 13:08:36 23 42,00 10 498 42,1178 

06/12/2023 13:12:39 85 42,00 10 583 42,1169 

06/12/2023 13:24:41 97 42,10 10 680 42,1167 

06/12/2023 13:24:41 250 42,10 10 930 42,1163 

06/12/2023 13:24:41 534 42,10 11 464 42,1156 

06/12/2023 13:24:41 545 42,10 12 009 42,1149 

06/12/2023 14:14:21 724 42,00 12 733 42,1083 

06/12/2023 14:18:49 1 296 42,05 14 029 42,1029 

06/12/2023 14:18:52 13 42,05 14 042 42,1029 

06/12/2023 14:52:02 1 438 42,45 15 480 42,1351 

06/12/2023 15:26:03 385 42,65 15 865 42,1476 

06/12/2023 15:31:59 662 42,70 16 527 42,1698 

06/12/2023 15:31:59 617 42,70 17 144 42,1888 

06/12/2023 15:55:46 1 080 42,80 18 224 42,2251 

06/12/2023 15:55:46 1 033 42,80 19 257 42,2559 

06/12/2023 15:55:46 14 42,80 19 271 42,2563 

06/12/2023 16:01:28 14 42,80 19 285 42,2567 

06/12/2023 16:01:57 4 42,80 19 289 42,2568 

06/12/2023 16:03:53 2 42,80 19 291 42,2569 

06/12/2023 16:09:30 107 42,75 19 398 42,2596 

06/12/2023 16:22:45 3 43,10 19 401 42,2597 

06/12/2023 16:22:45 106 43,10 19 507 42,2643 

06/12/2023 16:22:45 10 43,10 19 517 42,2647 

06/12/2023 16:22:45 17 43,10 19 534 42,2654 

06/12/2023 16:23:05 1 998 43,05 21 532 42,3382 

06/12/2023 16:56:58 809 43,15 22 341 42,3676 

06/12/2023 17:05:00 277 43,20 22 618 42,3778 

06/12/2023 17:05:00 400 43,20 23 018 42,3921 

06/12/2023 17:05:00 617 43,20 23 635 42,4132 

     



 

 

7 DECEMBER 2023 

     

07/12/2023 09:13:28 5 42,75 5 42,7500 

07/12/2023 09:13:28 2 098 42,75 2 103 42,7500 

07/12/2023 09:52:34 796 42,70 2 899 42,7363 

07/12/2023 09:52:34 513 42,70 3 412 42,7308 

07/12/2023 09:52:36 170 42,70 3 582 42,7294 

07/12/2023 09:53:23 332 42,70 3 914 42,7269 

07/12/2023 10:16:48 174 42,90 4 088 42,7342 

07/12/2023 10:16:49 7 42,90 4 095 42,7345 

07/12/2023 10:20:51 16 42,90 4 111 42,7352 

07/12/2023 10:24:53 12 42,90 4 123 42,7356 

07/12/2023 10:24:53 45 42,90 4 168 42,7374 

07/12/2023 10:26:16 193 43,00 4 361 42,7490 

07/12/2023 10:26:16 121 43,00 4 482 42,7558 

07/12/2023 10:30:16 1 172 43,15 5 654 42,8375 

07/12/2023 10:33:37 1 629 43,50 7 283 42,9857 

07/12/2023 11:23:26 231 43,75 7 514 43,0092 

07/12/2023 11:23:26 149 43,75 7 663 43,0236 

07/12/2023 11:23:26 2 43,75 7 665 43,0238 

07/12/2023 11:23:26 800 43,75 8 465 43,0924 

07/12/2023 11:23:26 3 43,75 8 468 43,0927 

07/12/2023 11:38:29 3 43,85 8 471 43,0929 

07/12/2023 11:38:29 1 699 43,85 10 170 43,2194 

07/12/2023 12:37:20 479 44,20 10 649 43,2635 

07/12/2023 12:40:07 71 44,15 10 720 43,2694 

07/12/2023 12:40:13 15 44,15 10 735 43,2706 

07/12/2023 12:43:15 339 44,15 11 074 43,2975 

07/12/2023 12:45:22 100 44,15 11 174 43,3052 

07/12/2023 13:19:11 718 44,30 11 892 43,3652 

07/12/2023 13:19:11 164 44,30 12 056 43,3779 

07/12/2023 13:26:21 575 44,25 12 631 43,4176 

07/12/2023 13:51:46 83 44,10 12 714 43,4221 

07/12/2023 14:32:26 830 44,30 13 544 43,4759 

07/12/2023 14:32:26 166 44,30 13 710 43,4859 

07/12/2023 14:32:26 1 240 44,30 14 950 43,5534 

07/12/2023 14:51:34 1 465 44,00 16 415 43,5933 

07/12/2023 15:52:11 71 43,95 16 486 43,5948 

07/12/2023 15:52:11 75 43,95 16 561 43,5964 

07/12/2023 15:52:12 16 43,95 16 577 43,5967 

07/12/2023 15:52:12 77 43,95 16 654 43,5984 

07/12/2023 15:52:13 41 43,95 16 695 43,5992 

07/12/2023 15:56:16 10 43,95 16 705 43,5994 

07/12/2023 15:56:16 21 43,95 16 726 43,5999 

07/12/2023 15:56:16 238 43,95 16 964 43,6048 

07/12/2023 15:56:17 9 43,95 16 973 43,6050 

07/12/2023 16:00:20 34 43,95 17 007 43,6057 

07/12/2023 16:04:23 29 43,95 17 036 43,6063 

07/12/2023 16:04:23 50 43,95 17 086 43,6073 

07/12/2023 16:08:26 166 43,95 17 252 43,6106 

07/12/2023 16:16:30 1 047 44,00 18 299 43,6328 

07/12/2023 16:16:30 10 44,00 18 309 43,6330 

07/12/2023 16:16:30 109 44,00 18 418 43,6352 

07/12/2023 16:16:30 155 44,00 18 573 43,6383 

07/12/2023 16:16:30 523 44,00 19 096 43,6482 



 

 

07/12/2023 16:16:31 105 44,00 19 201 43,6501 

07/12/2023 16:16:31 53 44,00 19 254 43,6511 

07/12/2023 16:20:33 2 44,00 19 256 43,6511 

07/12/2023 16:20:33 49 44,00 19 305 43,6520 

07/12/2023 16:24:35 21 44,00 19 326 43,6524 

07/12/2023 16:24:35 1 000 44,00 20 326 43,6695 

07/12/2023 16:24:35 154 44,00 20 480 43,6719 

07/12/2023 16:24:36 4 44,00 20 484 43,6720 

07/12/2023 16:24:36 24 44,00 20 508 43,6724 

07/12/2023 16:24:36 192 44,00 20 700 43,6754 

07/12/2023 16:36:19 63 43,75 20 763 43,6757 

07/12/2023 16:36:19 86 43,75 20 849 43,6760 

07/12/2023 16:40:40 473 43,90 21 322 43,6809 

07/12/2023 16:40:40 127 43,90 21 449 43,6822 

07/12/2023 16:44:43 5 43,90 21 454 43,6823 

07/12/2023 16:44:43 198 43,90 21 652 43,6843 

07/12/2023 16:48:45 158 43,90 21 810 43,6858 

07/12/2023 16:48:45 12 43,90 21 822 43,6860 

07/12/2023 16:48:45 86 43,90 21 908 43,6868 

07/12/2023 16:52:47 83 43,90 21 991 43,6876 

07/12/2023 17:09:26 75 43,90 22 066 43,6883 

07/12/2023 17:10:06 137 43,90 22 203 43,6896 

07/12/2023 17:11:46 152 43,90 22 355 43,6911 

07/12/2023 17:12:51 138 43,95 22 493 43,6926 

07/12/2023 17:12:51 193 43,95 22 686 43,6948 

07/12/2023 17:19:26 87 43,85 22 773 43,6954 

07/12/2023 17:19:26 28 43,85 22 801 43,6956 

07/12/2023 17:20:06 122 43,85 22 923 43,6964 

07/12/2023 17:21:15 2 400 43,85 25 323 43,7110 

07/12/2023 17:21:17 139 43,85 25 462 43,7118 

07/12/2023 17:24:41 1 814 44,00 27 276 43,7309 

     

8 DECEMBER 2023 

     

08/12/2023 09:17:04 889 44,25 889 44,2500 

08/12/2023 09:17:04 940 44,25 1 829 44,2500 

08/12/2023 09:20:33 407 44,40 2 236 44,2773 

08/12/2023 09:22:55 874 44,40 3 110 44,3118 

08/12/2023 09:51:59 134 44,60 3 244 44,3237 

08/12/2023 09:51:59 522 44,60 3 766 44,3620 

08/12/2023 09:58:07 31 44,40 3 797 44,3623 

08/12/2023 09:58:07 193 44,40 3 990 44,3641 

08/12/2023 10:03:08 2 008 44,25 5 998 44,3259 

08/12/2023 10:32:10 100 43,85 6 098 44,3181 

08/12/2023 10:32:10 100 43,85 6 198 44,3106 

08/12/2023 10:32:10 174 43,85 6 372 44,2980 

08/12/2023 10:45:30 34 43,75 6 406 44,2951 

08/12/2023 10:58:08 472 43,80 6 878 44,2611 

08/12/2023 10:58:08 213 43,80 7 091 44,2473 

08/12/2023 10:58:08 165 43,80 7 256 44,2371 

08/12/2023 11:14:09 125 43,85 7 381 44,2305 

08/12/2023 11:18:11 122 43,85 7 503 44,2243 

08/12/2023 11:26:13 1 271 44,00 8 774 44,1918 

08/12/2023 11:42:15 972 44,00 9 746 44,1727 

08/12/2023 11:42:15 120 44,00 9 866 44,1706 



 

 

08/12/2023 11:49:42 1 330 43,80 11 196 44,1266 

08/12/2023 12:23:50 380 43,20 11 576 44,0962 

08/12/2023 12:58:11 44 43,40 11 620 44,0935 

08/12/2023 12:58:11 491 43,40 12 111 44,0654 

08/12/2023 12:58:11 208 43,40 12 319 44,0542 

08/12/2023 13:11:47 17 43,45 12 336 44,0533 

08/12/2023 13:11:47 70 43,45 12 406 44,0499 

08/12/2023 13:11:47 32 43,45 12 438 44,0484 

08/12/2023 13:11:48 81 43,45 12 519 44,0445 

08/12/2023 13:20:06 142 43,45 12 661 44,0379 

08/12/2023 13:22:32 50 43,45 12 711 44,0355 

08/12/2023 13:22:53 625 43,45 13 336 44,0081 

08/12/2023 13:22:53 2 075 43,45 15 411 43,9330 

08/12/2023 13:46:01 10 43,45 15 421 43,9326 

08/12/2023 14:05:02 186 43,55 15 607 43,9281 

08/12/2023 14:05:02 251 43,55 15 858 43,9221 

08/12/2023 14:11:06 123 43,55 15 981 43,9192 

08/12/2023 14:15:45 2 43,55 15 983 43,9192 

08/12/2023 14:18:56 50 43,55 16 033 43,9180 

08/12/2023 14:20:06 125 43,55 16 158 43,9152 

08/12/2023 14:30:45 700 43,55 16 858 43,9000 

08/12/2023 14:30:45 231 43,55 17 089 43,8953 

08/12/2023 15:59:10 87 43,40 17 176 43,8928 

08/12/2023 16:00:01 200 43,40 17 376 43,8871 

08/12/2023 16:07:11 380 43,40 17 756 43,8767 

08/12/2023 16:07:11 328 43,40 18 084 43,8680 

08/12/2023 17:08:22 500 43,45 18 584 43,8568 

08/12/2023 17:08:22 1 251 43,45 19 835 43,8311 

08/12/2023 17:08:22 54 43,45 19 889 43,8301 

08/12/2023 17:08:22 88 43,45 19 977 43,8284 

08/12/2023 17:08:22 588 43,45 20 565 43,8176 

08/12/2023 17:08:48 56 43,45 20 621 43,8166 

08/12/2023 17:09:44 129 43,45 20 750 43,8143 

08/12/2023 17:10:24 100 43,45 20 850 43,8126 

08/12/2023 17:10:24 234 43,45 21 084 43,8086 

08/12/2023 17:10:24 91 43,45 21 175 43,8070 

08/12/2023 17:10:24 43 43,45 21 218 43,8063 

08/12/2023 17:10:24 353 43,45 21 571 43,8005 

08/12/2023 17:10:24 13 43,45 21 584 43,8003 

08/12/2023 17:10:24 487 43,45 22 071 43,7925 

08/12/2023 17:10:24 500 43,45 22 571 43,7849 

08/12/2023 17:10:24 22 43,45 22 593 43,7846 

08/12/2023 17:10:24 500 43,45 23 093 43,7774 

08/12/2023 17:10:24 132 43,45 23 225 43,7755 

08/12/2023 17:10:24 500 43,45 23 725 43,7686 

08/12/2023 17:10:24 22 43,45 23 747 43,7684 

08/12/2023 17:10:24 446 43,45 24 193 43,7625 

08/12/2023 17:10:24 54 43,45 24 247 43,7618 

08/12/2023 17:10:24 208 43,45 24 455 43,7591 

08/12/2023 17:10:24 500 43,45 24 955 43,7529 

08/12/2023 17:10:24 22 43,45 24 977 43,7527 

08/12/2023 17:10:24 4 43,45 24 981 43,7526 

08/12/2023 17:12:04 104 43,45 25 085 43,7514 

08/12/2023 17:15:02 238 43,45 25 323 43,7485 

08/12/2023 17:15:02 154 43,45 25 477 43,7467 



 

 

08/12/2023 17:15:02 107 43,45 25 584 43,7455 

 


